
   
   

                   

Uchwała Nr V.15.2016   

Zgromadzenia Związku Gmin 
 „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 z  dnia   28 czerwca 2016 r. 

 
 w sprawie przyjęcia rezygnacji p. Piotra Klimczaka z funkcji  
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin  „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” 

  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016,  poz. 446) oraz § 25 ust. 1 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa”,  Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  

uchwala, co następuje 
 

§ 1 

  
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” przyjmuje do 

wiadomości rezygnację Pana Piotra Klimczaka z funkcji Przewodniczącego Zarządu Związku  

Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” . 

    

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  
 

          Wiesław Dronka 
 

 

 

 
 


